
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO 
 

RUA CEL. JOÃO FRANCO DE CAMARGO, 80 – CEP 12.270-000 – JAMBEIRO – SP 
TEL/FAX (12) 3978-1190 – 3978-1235 

 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PRO VAS 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 005/2010 DE 21 DE JULHO DE 2010 
 

CARLOS ALBERTO DE SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL DE 
JAMBEIRO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 
RESOLVE: 

 
I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para o 

cargo: 
 
Denominação  Quantidades de inscritos 
Motorista (Educação) 003 

 
 

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.consesp.com.br . Essa comunicação não tem caráter oficial, e sim apenas informativo. 

Os candidatos ao cargo de Motorista deverão estar com posse de suas respectivas Carteiras de 

Habilitação na Classe “exigida no Edital do Concurso” ou superior, sem restrições e com prazo de validade respectiva 

não vencida. 

As provas previstas pelo Edital são Escritas e Práticas , estas serão realizadas na mesma data; os 

locais e horários das provas práticas serão anunciados nas respectivas salas durante as provas escritas.  

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, 

munidos de caneta esferográfica azul ou preta, Cédula de Identidade Original (RG) e Comprovante de Inscrição. 

No horário estabelecido, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 

II – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 15 DE AGOSTO 
DE 2010, no seguinte local e horário: 
 

INÍCIO DASINÍCIO DASINÍCIO DASINÍCIO DAS    PROVAS: PROVAS: PROVAS: PROVAS: 8888    hhhhorasorasorasoras        
Denominação Local de Prova Endereço 

Motorista (Educação) 
“E.M.E.F. PROFESSORA MARIA 

OLIMPIA VIEIRA” 

Rua Cel. Batista, 267 – Centro – 
Jambeiro – SP. 

 (Defronte ao Cemitério) 
 

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital, 

devendo os mesmos serem protocolados no setor competente da Prefeitura. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

Jambeiro – SP, 04 de agosto de 2010 
 
 
 

CARLOS ALBERTO DE SOUZA 
Prefeito  


